Ro quo notare deberēt omēs q putat se esse pītos:
 P quāta ē ul esse pōt scia viribus humanis acquista
 qm̄ si aliqua esset: eēt multū pua: qm̄ paulus dicit
 ad Ro. iii. Dis. n. sufficiētia nīa a dño deo ē: Et sic ro. xij.
 Quocūqz a deo sūt: ordinata sunt. Et Gn. j. dicit. Lūcta q
 d. iij.

fecerat deo erat valde bona. **S**ed ista est vera et valde singularis
et magna scia. s. cognoscere verum dei. s. prem. filium et spum sa-
ctum; et sic qui collit trinum deum: collit verum deum: et sic solum christiani
collimus trinum deum et sic collimus verum deum. s. prem filium et
spum sanctum tres personas unum deum in natura vel essentia quod id est.
Et sic oportet nos scire veram scienciam que docet nos declinare a
malo et facere bonum sic prophetam in psalmis. xxxvij. **D**iverte a malo et
fac bonum: ingre pacem persequere eam et sic hoc est verum scire et si
ista facias: gaudium paradisi tibi pabit. sin autem bec contra quod absit
pene inferni tibi pabuntur sine aliquo dubio: quoniam ynuusque ab il-
lo dicit expectare mercedem: cui pertinet sustinere: si deo: a deo. **S**i
mundo a diabolo et a mundo: sic Iohannes. viii. **E**t iungit filius appellaris cui
iustitia opera facis. et sic Augustinus in eucaristia. **M**ulta melior est nescire quam
scire gloriam multa. s. vilia sic ecclesia. xij. **Q**ui tetigerit picem: quos
quabit ab ea quod nota pro multis sic paulus. **E**stote prudenter
sic honestes et simplices sic colubres. **P**rudenter. s. in bonis.
Et simplices. s. in malis. **E**t sic multi multa sciunt: qui seipso
nesciunt. **P**ro quo prophetam in psalmis. xcij. **B**utis quem tu erudi-
eris domine et de lege tua docueris eum. **E**t ro. vii. et s. cho. viij.
dicit. **S**apiencia carnis: inimica est deo. glo. qui sapientiam carnem
inimicus est deo: igitur non debemus sapere secundum carnem: sed secundum spiritum
quoniam qui vicius habet: non potest subiungi legi dei: sic claudicatio non potest
subiungi recte abundantiam: tolle ergo claudicacionem: et videbis rectam ab-
undationem. **D**ivinitate temporales et alia carnalia vitia: sunt quibus
homines multum claudicant. **E**t ro. vii. dicit nicholas. in particularia illa
et in terrena scia: melior est fidelis ignorancia quam temeraria scia
et ibidem. **N**icholas. ii. sic debet formidare christianum quam separari a cor-
porate christi: quod accidit ratione excommunicatis. **E**t. j. cho. j. dicit
Nicholas. Qui inuocat deum ut diuines fiat: deum non inuocat nisi
si dicas: dominus da michi diuicias: non vis ut ad te ipse dominus venias:
sed ut ipse diuinitas venias ad te. **D**eus autem sine officiis inesse vult col-
li et diligi: hoc est. ii. castum amare: quod non dat aliquis propter se et apostolus
j. cho. viij. **S**ciens habens inflatus: caritas vero bedificat.
Sed non valet scia que facit nos superbire contra ignorantes.

Scia. n si sola ē inflat. i. in supbiā extollit: charitas nō q̄ nos
 inflat bedificat infirmos: pro quo vide Bernar. qui ait mo-
 dū sciēdi ē ut scias quo ordine: ut id prius qđ maturi⁹ ad salu-
 tē: q̄ studio ut id ardētius qđ vehemētī ad amorē inclinat.
 quo fine: ut bedificēt: et bedificētur. Quidā. n. sciūt ut sciāt et
 turpi curiositas ē. Quidā sciunt ut sciāt: et turpi vanitas est.
 Quidā sciunt ut sciētiā vēdant: et turpi q̄stus ē. Quidā sciūt:
 ut bedificēt: et charitas ē. Quidā sciūt ut bedificētur: et pru-
 dentia ē. Sz cōtra eccl. j. dicit. D̄is sapia a dño deo ē: quo
 modo ḡ inflamur ex illa. Dicēdūz q̄ ipsa nō inflat nos: sed
 nos inflamur ex ipsa: pro quo dicit aplūs. j. cho. xiiij. Si lin-
 guis hoīuz loquar et ē. Abi dicit q̄ charitas ē excellētior oī-
 bus alijs virtutibus: q̄ charitas est finis p̄prius et singularis
 bonoz. Attēde quāta ē charitas: q̄ si desist frustra bēnēt cete-
 ra: q̄ sic corpus sine ala mortuū ē: sic ala sine ebaritate mor-
 tua reputabit: bec ē vestis nuptialis: bac veste pelliē frig⁹. ut
 mathe. xpij. quo frigore frigebat petrus calefaciēs se ad pri-
 nas caypbe: bec sola ē que diuidit filios regni: et filios pditi-
 onis. Nō agit perperā glo. i. peruse. Et mat. xpij. dicit duo
 sūt p̄cepta charitatis: in quibus tota lex p̄det et ppbete. s. q̄
 dilectio dei in diligētiōe proximi cōtinet: et iō in hoc p̄cepto p-
 sectio salutis ē: q̄r sine proximo nō diligēt deus. Qui. n. non
 diligit p̄ximū suūz quē videt: deūl quē nō videt: quomodo di-
 ligere p̄t: j. Io. iiiij. ephe. j. dicit et q̄ in terris sunt. i. hoīes.
 Pro quo nota q̄ ex ip̄a hoīuz redēptiōe illius mīne ange-
 lice dāmīū repat utiqz nonerūt angeli sc̄i docti de deo cui⁹
 veritatis eterna cōtéplatiōe b̄si sūt quāti numeri suplemen-
 tuz de ḡnē humano int̄egritas illius ciuitatis expectet. In
 staurātur asit q̄ in celis sūt: cū id qđ cecidit de angelis reddit
 et ex hoībz. Aut q̄ in terris sūt: cū ip̄i hoīes qui p̄destinati sūt
 in vitā etnā a corruptiōe vetustatis renouātur et ē. Sz p̄ au-
 ricia vide qđ dicat nicho. ephe. v. sup illa pticula. Auaricia
 dicit. i. imoderata cupiditas h̄ndi q̄ quātum magis crecit p̄
 clia et ip̄a magis crecit et sic auar⁹ dī ydololatra p̄ q̄ spē pote-
 d. iiiij.

Sin numero: sic fidelis in deo. Secundo q[uod] res dei indigetibus co-
cessas sibi usurpat: sicut ydolatra honorificetiam amat. Ter-
tio q[uod] res inferiores amat contra rationem. Pro quo vide q[uod] ad
thi. i. dicit: factis aut negat glo. ut. n. Jo. ait. Qui asserit se
nosse deum et madata eius non custodit medias eis. Si negatio:
non tam sit ligatio: sed factis. Lerte multos iuueniem attixpos: q[uod]
ore coſtitetur christi: et morib[us] disentisit ab eo. Quisq[ue] factis negat
christum: antichristus est: tales sunt oes mali ut catholici qui non verbis:
sed factis negant. Nollite ergo esse tanquam de fide securi: adiungite
fidei recte vitam rectam ut christum coſſite amini: et verbis vera dicenda:
et factis bene vivendo: nam si coſſitemi verbis et non factis:
fides talium mox prie fides est demoniorum.

Ed pro dictis et dicendis nota Aug. in li. de spiritu et anima
in cap. lv. ubi dicit. Pater et filius et spiritus sanctus no-
stra sunt pietatis: nostra dulcedinis: nostra suavitatis et amoris.
Quid. n. dulcius p[re]te: et latenter p[re]te dulcissimo atque misericordi-
simo. Quid suauius iesu christo. Saluator noster totus est vincere: to-
tus est pius: totus est dulcis atque suauis. Quid amabilis et quod
suauius et quid sancti: quicunque sunt sancti. Considerate ergo quam sit illa
gloria quam ineffabilis letitia cum ad dominum prece veniam: ille ponet
nos in suo regno tamquam filios et heredes. iesu christus tamquam fratres
et coheredes. Spiritus sanctus vincit nos spiritum esse faciet in illis:
ipse si quid est indissolubile vinculum trinitatis et amoris et ceteri.
Et sic ephe. iiiij. dicit nicholaus: quod dicit ber. Deus est in se
metipso secundum prehensibilis. In angelis desiderabilis. In sanctis do-
lectabilis. In creaturis admirabilis. Omnia potenter creat. Sa-
pient gubernat: benigna dispessat. Esto ergo innocens: si vis cum
deo vivere. Esto simplex: si vis regnare cum christo. Quid tibi per
dest malitia: quod in morte trahit. Quid negotia: quod p[ro]bet regna-
re cum christo. Si vivere vis: audi prophetam in ps. xxxvij. Quis est
homo inquit qui vult vitam: et cupit videre dies bonos: Cobibe si
guauitam a malo et labia tua: ne loquatur dolus. Diverte a ma-
lo et fac bonum: inquire pacem: et p[re]sq[ue]re caritatem. Numus modi homines deus
honorant et diligunt: qui malum nesciunt: qui metunt non norunt: quo

rū labia dolū nō loquuntur: in qbus nō nisi bonitas esse videt
et puritas. Innocētia ē: q̄ nos cōmedat deo. Siplicitas ē: q̄
nos regnare facit cū xp̄o. q̄ ds nō nisi innocētes diligat et si-
bi vellit esse cōjūctos: testimonij plurimis declarat: sic scri-
ptū ē in ps. xxiij. Innocētes et recti adhesserūt michi. Et ali-
bi pp̄bā custodiā inoccētiā et vide equitatē: qm̄ sūt reliquie bos
pacifico et c̄. Aug. in li. de vita xp̄iana ca. j. Et in hoc. ca. di-
cit. Nā si pctōrem ds nō punit: ybi ē illud pp̄bēticū. Si iu-
stus vir salu⁹ erit: pctōr: et ipi⁹ ybi pibūt. Et alibi: q̄ pctōres
pibūt. Et iterū deficiēt pctōres a terra et iniqui ita ut nō sint
ps. xxiij. Et iterū sic deficit sum⁹: ita deficiēt: sic fluit cera a
facie ignis: sic pibūt pctōres a facie dei et c̄.

Equī liber decē p̄ceptoz bri Aug. et decē plagaruz.
nō ē sine causa f̄fes dilectissimi: q̄ p̄ceptoz legis dei
numer⁹ plagarū cū numero qb⁹ egyptoz p̄cutit exequari vi-
det. Nā sic decē precepta sūt legis: qbus ad cultū dei pplūs
admonet: ita decē plague legunt: qbus supbia egyptoz affi-
git. Cōsiderem⁹ ḡ cur ibi decē p̄cepta: et hec decē plague me-
morātur. Iō sine dubio q̄ in istis erāt vulnera et in illis medi-
camēta: et opuseoz erat ut tā piculosis plagarū decē vulneri
b⁹ decē p̄ceptoz medicamina subueirēt. An rogo vos f̄fes
nollite hoc occiose accipe: q̄ si auxillāte deo diligēter atēde-
ritis: poteritis agnoscere decē illa p̄cepta illis decē plagis pa-
ordinē cōtra se esse cōtraria: Nā de. j. p̄cepto p̄ma plaga per-
cutit. De secūdo secūda. De tertio tertia: et sic qusqz ad deci-
mū numerū puenīt. Prīmū p̄ceptū in lege est de uno deo.
Nō erūt inquit tibi alij dīj p̄ter me. Prīma plaga egyptio-
rū aqua in sāguinē cōuersa. Cōpara p̄mū p̄ceptū prime pla-
ge. Deū vnū ex quo sūt oīa in similitudinē aq̄ accipe: ex qua
gnant vniūsa. Ad quā āt rē p̄tinet sāguis nisi ad carnē mor-
talē. Quid ē ḡ cōuersio aq̄lin sāguinē: nisi illi qui credere in
deū nolnerūt: sic dicit apllis. Obscuratū ē ispiēs cor: eoz di-
cētes se esse sapiētes: stulti facti sūt. Aqua ḡ in sāguinē ver-
titur: q̄ sensus egyptioz obscurus et tenebrosus efficiēt et iusto
dei iuditio factū ē ut de illo fluio: sāguinē biberēt: in q̄ eb̄e-